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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TECOMAN

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

RELACION DE LICENCIAS DE CONSTRUCCION 2018

SUBDIRECCION DE PERMISOS, LICENCIAS Y VIA PUB.

COLONIA TIPO DE OBRA. SUP. CONST. M2 | NUMERO DE LIC. | PERITO FECHA | MONTO FORMATO NO. [ NO. DE ORDEN
ELBA CECILIA VEGA DE ZAMORA HABITACION 25.85 001/18 D.C.D. ING. ABEL VARGAS VELASCO 04/01/2018 806.39 1 8
UNION COMER Y SERVICIOS 156.24 002/18 D.C.D. ARQ. OSCAR A. ARCEGA PONCE 04/01/2018 4,813.24 2 9
JARDINES DE TECOMAN HABITACION 62.72 003/18 D.C.D. ING. HECTOR N ROSALES CHAVEZ 09/01/2018 476.35 3 18
HACIENDA LA LOMA HABITACION 75.25 004/18 D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 09/01/2018 246.47 4 19
UNION COMER Y SERVICIOS 65.44 005/18 D.C.D. ARQ. JOSE A. MACIAS CASTILLO 09/01/2018 3,173.60 5 10
CENTRO COMER Y SERVICIOS 163.94 006/18 D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 08/02/2018 3,253.02 6 85
UNION HABITACION 93.45 007/18 D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 09/02/2018 741.52 7 87
CENTRO HABITACION 52 008/18 D.C.D. ING. HECTOR N ROSALES CHAVEZ 20/02/2018 886.6 8 116
VICENTE GUERRERO HABITACION 145.91 009/18 D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 20/02/2018 746.03 9 117
TEPEYAC HABITACION 58.59 010/18 D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 19/02/2018 1013.3 10 110
CENTRO (CALERAS) HABITACION 63.5 011/18 D.C.D. ING. HECTOR N ROSALES CHAVEZ 16/02/2018 490.05 11 108
TEPEYAC COMER Y SERVICIOS 781.42 012/18 D.C.D. ARQ. GRETHEL ESCOTO ARANDA 22/03/2018 15,197.94 12 131
CENTRO HABITACION 140.03 013/18D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 28/03/2018 728.21 13 1279
UNION HABITACION 127.95 014/18D.C.D. ARQ. OSCAR A. ARCEGA PONCE 27/03/2018 387.69 14 1232
INDECO (CALERAS) HABITACION 141.93 015/18D.C.D. ARQ. OSCAR A. ARCEGA PONCE 28/03/2018 836.81 15 1284
CENTRO HABITACION 340.7 016/18D.C.D. ARQ. OSCAR A. ARCEGA PONCE 04/04/2018 2227.43 16 161
MANUEL ALVAREZ HABITACION 105.92 017/18D.C.D. ARQ. LUIS M. BARRETO CAZARES 16/03/2018 336.91 17 1057
CENTRO COMER Y SERVICIOS 125.03 018/18D.C.D. ARQ. JOSE A. MACIAS CASTILLO 19/04/2018 4,529.72 18 177
UNION COMER Y SERVICIOS 1645 019/18D.C.D. REMODELACION SIN PERITO 18/04/2018 21,294.52 19 180
VILLA FLORIDA HABITACION 118 020/18D.C.D. ARQ. ARTURO PENA ANGUIANO 13/04/2018 365.92 20 174
AMP. LAS PALMAS HABITACION 87.93 021/18 D.C.D. ARQ. OSCAR A. ARCEGA PONCE 11/04/2018 1,500.12 21 170
JARDINES DEL CHAMIZAL HABITACION 484.58 022/18 D.C.D. ING. HECTOR N ROSALES CHAVEZ 12/04/2018 1,911.83 22 1501
SANTA ELENA HABITACION 213.5 023/18 D.C.D. ARQ. OSCAR A. ARCEGA PONCE 18/04/2018 890.33 23 1611
GRISELDA ALVAREZ HABITACION 97.24 024/18 D.C.D. ING. HECTOR N ROSALES CHAVEZ 20/04/2018 315.73 24 190
SANTA ELENA HABITACION 146.9 025/18 D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 16/03/2018 550.2 25 1065
CENTRO COMER Y SERVICIOS 98 026/18 D.C.D. ING. HECTOR N ROSALES CHAVEZ 02/05/2018 1976.31 26 216
UNION COMER Y SERVICIOS 249.2 027/18 D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 24/04/2018 7212.73 27 196
VALLE LAS PALMAS 34 VIVS DE 47.02 C/U 19818.02 028/18 D.C.D. ARQ. CESAR E. VILLA HINOJOSA 14/05/2018 19818.02 28 248
VALLE LAS PALMAS 68 VIVS DE 47.02 C7U 19818.02 029/18 D.C.D. ARQ. CESAR E. VILLA HINOJOSA 14/05/2018 19818.02 29 248
JARDINES DEL CHAMIZAL HABITACION 94.98 030/18 D.C.D. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 17/05/2018 734.26 30 260
JARDINES DEL CHAMIZAL HABITACION 86.8 031/18 D.P.M. ARQ. JOSE A. MACIAS CASTILLO 18/05/2018 290.97 31 271
CENTRO COMER Y SERVICIOS 253.05 032/18 D.P.M. ARQ. ARTURO PENA ANGUIANO 19/05/2018 4,975.60 32 231
CENTRO (CERRO DE ORTEGA) COMER Y SERVICIOS 132 033/18 D.P.M. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 18/05/2018 4,995.59 33 272
DIAZ ORDAZ COMER Y SERVICIOS 145.5 034/18 D.P.M. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 21/05/2018 2895.15 34 276
CENTRO (CERRO DE ORTEGA) COMER Y SERVICIOS 186.5 035/18 D.P.M. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 21/05/2018 3,689.80 35 277
PARQUE DE LAS FLORES HABITACION 232.7 036/18 D.P.M. ARQ. JOSE A. MACIAS CASTILLO 08/06/2018 643.99 36 316
JARDINES DEL CHAMIZAL HABITACION 332.7 037/18 D.P.M. ARQ. ARTURO PENA ANGUIANO 18/06/2018 885.07 37 339
VILLAS DEL CENTENARIO HABITACION 82.45 038/18 D.P.M. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 19/06/2018 556.94 38 341
TEPEYAC HABITACION 160 039/18 D.P.M. ARQ. OSCAR A. ARCEGA PONCE 04/07/2018 160 39 372
RESIDENCIAL DEL VALLE COMER Y SERVICIOS 368.18 040/18 D.P.M. ARQ. LUIS A. LARIOS ESPINOZA 18/07/2018 368.18 40 400
JARDINES DEL CHAMIZAL HABITACION 99.66 041/18 D.P.M. ARQ. JOSE A. MACIAS CASTILLO 26/07/2018 99.68 41 424
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LUIA A. LARIOS ESPINOZA
OSCAR A. ARCEGA PONCE
OSCAR A. ARCEGA PONCE
OSCAR A. ARCEGA PONCE
ABEL VARGAS VELASCO
HECTOR N ROSALES CHAVEZ
OSCAR A. ARCEGA PONCE
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VALLE LAS PALMAS
VALLE LAS PALMAS
VALLE LAS PALMAS
VALLE LAS PALMAS
VILLAS DEL REY
VALLE QUERIDO
LAZARO CARDENAS
UNION

EL CHAMIZAL
EMILIANO ZAPATA
TEPEYAC

SOR JUANA INES
RELICARIO
JARDINES DEL CHAMIZAL
MA. ESTHER ZUNO
EMILIANO ZAPATA
AMP. CALERAS

HABITACION

HABITACION

HABITACION

HABITACION

HABITACION

HABITACION

HABITACION

HABITACION

HABITACION

COMER Y SERVICIOS
HABITACION REGULARIZACI(
HABITACION

HABITACION

HABITACION REGULARIZACI(
HABITACION REGULARIZACI(
COMER Y SERVICIOS

COMER Y SERVICIOS
HABITACION

HABITACION

47.02
47.02
47.02
47.02
47.02
47.02
128.3
40.91
81.5
101.5
78.98
97.12
66

66
62.8
164.5
432
92.64
96

141/18 N.S.C.
142/18 N.S.C.
143/18 N.S.C.
144/18 N.S.C.
145/18 N.S.C.
146/18 N.S.C.
147/18 N.S.C.
148/18 N.S.C.
149/18 N.S.C.
150/18 N.S.C.
151/18 N.S.C.
152/18 N.S.C.
153/18 N.S.C.
154/18 N.S.C.
155/18 N.S.C.
156/18 N.S.C.
157/18 N.S.C.
158/18 N.S.C.
159/18 N.S.C.
160/18 N.S.C.

ARQ.
ARQ.
ARQ.
ARQ.
ARQ.
ARQ.
ARQ.
ARQ.
ING.
ARQ.
ARQ.
ARQ.
ING.
ARQ.
ARQ.
ARQ.
ING.

ARQ

ING.

CESAR E. VILLA HINOJOSA
CESAR E. VILLA HINOJOSA
CESAR E. VILLA HINOJOSA
CESAR E. VILLA HINOJOSA
CESAR E. VILLA HINOJOSA
CESAR E. VILLA HINOJOSA
ARTURO PENA ANGUIANO

OSCAR A. ARCEGA PONCE

MARIO RAMON PENA LOPEZ
OSCAR A. ARCEGA PONCE

LUIS A. LARIOS ESPINOZA
LUIS A. LARIOS ESPINOZA

HECTOR N ROSALES CHAVEZ

LUIS A. LARIOS ESPINOZA
LUIS A. LARIOS ESPINOZA
LUIS A. LARIOS ESPINOZA
SALVADOR SOLIS DAVALOS
CESAR E. VILLA HINOJOSA

HECTOR N ROSALES CHAVEZ

05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
12/12/2018
05/18/2018
06/12/2018
07/12/2018

10/12/2018

04/12/2018

12/12/2018

19/12/2018

19/12/2018

19/12/2018

06/12/2018

21/12/2018

11/12/2018

194.29
194.29
194.29
194.29
194.29
194.29
390.83
179.74
277.67

2,044.02
271.62
706.83
506.17
240.19
232.45

3,262.69

15,340.69
678.12
699.61

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

769
814
801
805
808
809
795
817
837
836
838
806
5535
812
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